
Uchwała nr 119/2016/XI 

Zarządu Polskiego Związku Badmintona  

z dnia 05 października 2016 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia spraw Polskiego Związku 

Badmintona  

 

Na podstawie § 46 pkt 21/ i 24/ statutu Polskiego Związku Badmintona w 

Polsce w związku z § 4 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Polskiego 

Związku Badmintona w Polsce, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Upoważnia się Pana Marka Krajewskiego (PESEL: 67121300213) oraz  

Pana Piotra Kalinkowskiego (PESEL: 65040906491) działających łącznie do 

dokonywania w imieniu Polskiego Związku Badmintona z siedzibą w Warszawie 

wszelkich czynności związanych z bieżącą działalnością Związku, a w szczególności 

do:  

1) przygotowania i przeprowadzenia wszelkich czynności (w tym organizowanie  

oraz uczestniczenie w przetargach) związanych z przeniesieniem ośrodka 

badmintona dla kadry narodowej,  

2) przygotowania, zlecenia przeprowadzenia audytu i bilansu Polskiego Związku  

Badmintona,  

3) przygotowania i podpisania wniosków do MSiT i Funduszu Rozwoju Kultury  

Fizycznej (oraz czynnego uczestniczenia w procedurze zainicjowanej wnioskiem),  

4) przygotowania i podpisania wieloletniego Narodowego Programu Rozwoju  

Badmintona,  

5) zwołania, przygotowanie i przeprowadzenia Kadencyjnego Zjazdu Delegatów  

Polskiego Związku Badmintona,  

6) przygotowywania i zawierania różnego rodzaju umów z Fundacją Polskiego  

Związku Badmintona,  

7) przygotowywania i zawierania różnego rodzaju umów z organizatorami  

turniejów sportowych oraz eventów badmintonowych,  

8) prowadzenia bieżącej komunikacji i negocjacji z Ministerstwem Sportu i  

Turystyki. 

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 powyżej obejmuje dokonywanie  



wszelkich innych czynności pośrednich (finansowych, nadzorczych, technicznych), 

które to czynności zmierzają do realizacji treści upoważnienia i niewykraczają poza 

uprawnienia Zarządu Polskiego Związku Badmintona.  

3. Upoważnienie jest ważne do dnia przeprowadzenia najbliższego   

Kadencyjnego Zjazdu Delegatów Polskiego Związku Badmintona.  

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 
 


